КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛЯДЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЯДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17 ноября 2016 г.   № 118
с. Глядянское

О внесении изменения в постановление Администрации Глядянского сельсовета от 25.10.2016 г. № 101 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Глядянский сельсовет Притобольного района Курганской области»

В соответствии с поручением Правительства Российской Федерации от 21.10.2016 г. № ДК-П9-224пр Администрация Глядянского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. В постановление Администрации Глядянского сельсовета от 25.10.2016 г. №101 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Глядянский сельсовет Притобольного района Курганской области» внести следующее изменение:
 -пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«Публичные слушания провести  в 8 ч. 30 мин. 25.11.2016 г. для жителей  п. Соснового в здании кафе «Каприз»; 25.11.2016 года в 09 ч. 00 мин. для жителей д. Арсёновки в здании Арсёновского Дома культуры; для жителей с. Глядянского: 25.11.2016 года в 10 ч.00 мин. в Администрации Глядянского сельсовета. Публичные слушания проводятся применительно к территории Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области».
        2.Настоящее постановление опубликовать на сайте Притобольного района admpritobol.ru вкладка «Глядянский сельсовет».
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации Глядянского сельсовета Ю.И. Железняк.

Глава Глядянского сельсовета                                                                     А.В. Перебаскин

Исп. Ю.И. Железняк
92359